МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВ СКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области
«Ирбитский мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ СО «ИМТ»)

ПРИКАЗ

20 мая 2025 г.  № 238- од

г. Ирбит

Об утверждении графика предварительной защиты
выпускных квалификационных работ
выпускников 2025 года группы № 314 очной формы обучения
специальности 15.02.08 Технология машиностроения

Для организации Государственной итоговой аттестации выпускников 2025 года
специальности 15.02.08 Технология машиностроения студентов 4 курса ГАПОУ СО
«ИМТ» очной формы обучения группы № 314 в соответствии с:
- Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования выпускников ГАПОУ СО «ИМТ»
в 2025 году (утверждено приказом   директора ГАПОУ СО «ИМТ»   № 469-од от 02
ноября  2024 г.),
- Положением  о выпускной квалификационной работе выпускников ГАПОУ СО «ИМТ»
2025 года специальности 15.02.08. Технология машиностроения   (утверждено приказом
директора ГАПОУ СО «ИМТ»   № 469-од от 02 ноября  2024 г.)
- Программой Государственной итоговой аттестации выпускников 2025 года
специальности 15.02.08. Технология машиностроения (утверждено приказом  № 496-од
от 27 ноября  2024 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график работы комиссии по предварительной защите выпускных

квалификационных работ (ВКР) студентами группы № 314:

№  Ф. И. О. студента Предварительная защита ВКР

Дата Время  Место
1.  Питенко Артём Григорьевич 17 июня 2025

вторник
16.30

К.22/31

2.  Столбов Иван Владиславович 17.00

3.  Глухих Руслан Павлович 17.30

4.  Дёмин Владислав Алексеевич 18.00

5.  Булатов Евгений Андреевич 18.30

6.  Антропов Вадим Геннадьевич 19.00

7.  Гобов Никита Андреевич 19 июня 2025
четверг

16.30

8.  Пиджаков Кирилл
Вячеславович

17.00

9.  Папулов Илья Анатольевич 17.30

10.  Барышников Дмитрий
Анатольевич

18.00

11.  Сорокин Арсений Вадимович 18.30

12.  Алексеев Николай Сергеевич 19.00

2. Для проведения предварительной защиты выпускных квалификационных работ (ВКР)
в форме дипломных проектов студентов группы № 314 специальности   15.02.08
Технология машиностроения создать комиссию по предварительной защите в
следующем составе:
- Лаптева Л.В.  – председатель комиссии по предварительной защите, ГАПОУ СО
«ИМТ», преподаватель высшей квалификационной категории;
- Катцин А.А.  - член комиссии по предварительной защите, преподаватель ГАПОУ СО
«ИМТ» профессионального цикла специальности 15.02.08 Технология машиностроения.

2. Председателю комиссии по предварительной защите Л.В. Лаптевой организовать
проведение предзащиты ВКР в соответствии с утвержденным графиком.

3.  Заместителю директора по УМР Е.С. Прокопьеву подготовить сведения для оплаты
работы  комиссии по предварительной защите ВКР – 20 минут на предварительную
защиту одного студента.

4. Бухгалтерии оплатить работу комиссии по предварительной защите ВКР согласно
поданным сведениям.

5. Заведующему информационным центром О.Г. Кайгародовой разместить настоящий
приказ на официальном сайте ГАПОУ СО «ИМТ», на информационном стенде.

6. Контроль за исполнением приказа оставить на заместителе директора по УМР Е.С.
Прокопьева.

Директор ГАПОУ  СО «ИМТ»                                     С.А. Катцина

Проект приказа подготовлен заместителем  директора по УМР Е.С. Прокопьев
Копии приказа вручены: Е.С. Прокопьев, Л.В. Лаптевой.

Второй оригинал приказа представлен   бухгалтерии.

С приказом ознакомлены:

                                               Л.В. Лаптева

                                               А.А. Катцин

      О.Г. Кайгародова

		2025-05-23T16:20:17+0500
	Катцина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ